OTYET

OB VCMOJIHEHUW YUPEXAEHWNEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IbHOCTH

YupexpeHue
O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupeautensb

HavnmeHoBaHwWe opraHa, ocyLecTBAs-
I0LLLEr0 NOSHOMOUNS yupeguTens

Bug vHaHcoBoro obecneveHns (AeaTenbHOCTM)
MepuvognyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas

EAvHnLa nsmepenns: py6

HavmeHoBaHue nokasarens

Joxoabl - BCero

AOXOAbl OT OKA3AHUSA MNATHbLIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALNWN 3ATPAT

MBOY "llkona Ne 106"

01 nona 2023 r.

Ynpasnenvne obpasosaHus ropoga PocTtosa-Ha-[loHy

2.COGCTBEHHBIE [OXOAbI YUpeXAeHUs

1. Joxoabl yuypexaeHus

Kop,
cTpo-
Ku

010

040

Kopg
aHanu-
TUKN

130

YTBEPXAEHO
nAaHoBbIX
HasHaueHwui

4

6 432 400,00

6 432 400,00

yepes nuuesble
cyeta

5

3 530 827,08

3 530 827,08

yepes 6aHkoBCKMe
cyeta

6

VICnoNHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYEHWI

uepes Kaccy
yUpexaeHust

7

HEKaCCOBbIMU
onepauusimm

8

Popma no OKY/[
farta

no OKMo

no OKTMO
no OKMo

Fnasa no BK

no OKEN

nTtoro

9
3 530 827,08

3 530 827,08

KOAb!
0503737
01.07.2023

60701000001
02114417

907

383

Cymma
OTK/TOHEeHUA

10
2901 572,92

2901 572,92



2. Pacxogbl yupexaeHuns

Kopg
HaumeHoBaHWe nokasarens cTpo-
Ku
1 2
Pacxogabl - Bcero
B TOM yucne: 200

PACXO/[bl HA BbIMNNATbl MEPCOHANY B LENAX
OBECMNEYEHWSA BbINONHEHUSA ®YHKLUIA
rOCYAAPCTBEHHbBIMU (MYHNLMNANBHbIMW)
OPrAHAMW, KASEHHbIMW YUYPEXIAEHNAMNA,
OPrAHAMW YMPAB/NIEHNA TOCYAOAPCTBEHHbBIMU
BHEBIOAXKETHbIM/ ®OHAAMU

(cTp. 110 + cTp. 130)

PACXO[ibl HA BbIMIATblI MEPCOHA/Y KA3EHHbIX
YYPEXAEHWN

(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)

doHA onnatbl TpyAa yUpexaeHnii

B3Hocbl no oﬁﬂaaTeanomy counasibHOMYy CTpaxoBaHU Ha
BbINNaTbl MO onsiate TpyAa paboTHUKOB U UHble BbINAAThI
paBoTHUKaM yupexaeHuii

3AKYTMKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECIMNEYEHNA TOCYOAPCTBEHHbBLIX
(MYHULMNANBbHBIX) HY)X],

(cTp. 220 + cTp. 240)

VHbIE 3AKYMKW TOBAPOB, PABOT N YCANYT ANA
OBECMNEYEHWNA TOCYAOAPCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHbBIX) HYXX[,

(cTp. 241 +cTp. 243'+ CcTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 247)

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycayr

WHbIE BIOAXKETHbLIE ACCUTHOBAHUA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

YMNATA HATOFOB, CEOPOB U UHbIX MAATEXEN
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

Ynnata Hanora Ha UMYLLECTBO OpraHW3aumii 1 3eMenbHOro
Hanora

Ynnata npouunx Hanoros, c60pos

PesynbTaT ncnonHenma (geduynt/ npoduynT) 450

Kog
aHanu-
KN

3

100

110
11

119

200

240
244

800

850

851
852

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHaueHuit

4

6 824 856,04

6 039 031,04

6 039 031,04
4 638 323,04

1400 708,00

548 825,00

548 825,00
548 825,00

237 000,00

237 000,00

235 000,00
2 000,00

- 392 456,04

dopma 0503737 c.2

Yyepes nnueBble
cueTa

5

2 597 425,08

2 581 425,08

2 581 425,08
1994 279,86

587 145,22

16 000,00

16 000,00
16 000,00

933 402,00

Yyepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

/CnNoNHeHO NNaHOBbLIX Ha3HAYEHWI

uepes Kaccy
yupexefeHus

7

HEKaccoBbIMM
onepaumsamn

8

Cymma
uToro OTK/IOHEeHUst

9 10
2597 425,08 4 227 430,96
2581 425,08 3457 605,96
2581 425,08 3457 605,96
1994 279,86 2 644 043,18
587 145,22 813 562,78
16 000,00 532 825,00
16 000,00 532 825,00
16 000,00 532 825,00
237 000,00
237 000,00
235 000,00
2 000,00

933 402,00



HaumeHoBaHve nokasatesns

WNcToYHMKN (huHaHCMpOBaHUs feduumTta CpescTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpPEHHMNE UCT OYHNKKN
U3 HUX:

[iBMXeHMe [EHEXHbIX CPEACTB
nocTynsieHne eHexHbIX cpeacTs npo4vne

BbIObITME AEHEeXHbIX cpeacTs

BHellHMe NCTOYHUK
N3 HKX:

3. ICTOYHUKN (PLU-.aHCUPOBaHUS AenumnTa CPeacTB yupexaeHus

Kop
cTpo-
K

2

500

520

590
591
592

620

Kop
aHanm-
TUKK

3

510
610

YTBEpXAEHO
naaHoBbIX
HasHaueHuit

4

392 456,04

uepes nuuesble
cyeta

5

- 933 402,00

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

®dopma 0503737 c.3

VcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4eHWi

yepes kaccy
yupexaeHust

7

HeKaccoBbIMU
onepaumsiMu

8

Cymma
uToro OTK/IOHEeHNst
9 10
- 933 402,00 1325 858,04



HavnmeHoBaHue nokasarens

1

VI3MeHeHne ocTaTKOB CpefcTB

yBennyeHne octaTtkoB cpencTs, BCEro

YMEeHbLIEeHNe OCTaTKoB CpeACcTB, BCEro
Vi3MeHeHVe ocTaTKOB N0 BHY T PEHHUM 060poTam
CpefCcTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBe/InyeHne ocTaTkoB CPeACTB yupexaeHns

YMeHbLUIeHNne OCTaTKoB CPeACTB yUpexaeHus

N3meHeHne ocTaTKOB No BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne:
yBE/IMYeHNe OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)
V13meHeHVe oCTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY T PEHHUM
npvB/ieYeHNAM CPeaCcTB
B TOM uucne:

yBe/IM4yeHne pacyeToB N0 BHyTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTartkoB cpeacTts (KT 030406000)

YMEeHbLUEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npueneyeHunto octaTkos cpeacts (A1 030406000)

Kog
cTpo-
Ku

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Koa
aHanu-
VKN

510
610

510
610

YTBEpXAeHO
N/1aHOBbIX
HasHaueHwii

4

392 456,04

uepes nuuesble
cueta

5

- 933 402,00
- 3530 827,08

2 597 425,08

yepe3 6aHKOBCKME
cyeta

6

Mcn6nHeHO NNaHoBbIX Ha3HaueHui

yepes kaccy
yupexaexus

7

HeKaccoBbIMU
onepauusmm

8

®dopma 0503737 c.4

Cymma
UTOro OTK/IOHEHNS
9 10
- 933 402,00 1325 858,04
- 3530 827,08 X
2597 425,08 X



HaumeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpallleHO OCTaTKOB Cy6CUANIA NPOLWNbIX e,
BCEro
Bo3BpalLLleHo pacxoAoB NpoLWbIX €T, BCEr0

o ycnyre* - n \\
PykoBoautens, <
N ©f X~o V
'*8§7?/ MBOY ¢
['naBHbIiA_by;
«LkonaTe
-V* %
\* VON

WcnonHutens

"03" wona 2023r.

4, CBefgeHus 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANIA 1 pacXoAoB MpoLwsbIxX net

Kog Kog
cTpo- aHanm- vepes yepes
Ku TUKN nvuesble 6aHKoBCKME
cyeta cyeta
2 3 4 5
910
950 X R

PykoBoguTenb pvHaHCOBO-
3KOHOMUYECKOW CryX6bl

Tapab6aHoBckuii A.B.
(pacwwndpoBka noanucu)

AsepkoBa E.1O.
(pacwwmdpoBka nognucu)

LieHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

Pykosoautens
(YNOSIHOMOYEHHOE NNLID) (RomxHoCTb)
[naBHbIii Gyxrantep
(BOMKHOCTDL) (nognwuce)

Mpou3seeaeHo BO3BpaToB

Yyepes
HekaccoBbIMU
Kaccy uTOoro
yupexaeHNs onepayusmu
6 7 8
(nognuce) (pacwucbpoBka noanucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxouieHne )
(noanwuce) (pacwumncposka nognucu)

257-40-15, shkolal06@mail.ru
(TenedhoH, e-mail)

Asepkosa E.1O.
(pacwmdpposka nognucu)


mailto:shkola106@mail.ru

